ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 018/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 050/2016

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:   Fabio Willian Vitor da Silva - ME.

                           Maq Melo Moveis e Materiais de Escritorio Ltda. – EPP.

                           Sonia Maria da Silva Papelaria - ME

OBJETO: A presente Ata tem por objetivo o REGISTRO DE PREÇOS visando FUTURA

E EVENTUAL Fornecimento de Materiais Didático/Pedagógico para manutenção das

Escolas Municipais do Ensino Fundamental e Educação Infantil de Santa Rita do

Pardo/MS.

VENCEDORES:

Fabio Willian Vitor da Silva - ME. – Item;

2,67,68,69,70,77,78,79,80,82,83,84,85,86,87,88,89,90,100,101,117,118,119,148

e 156.

VALOR: R$ 53.409,05 (cinquenta e três mil quatrocentos e nove reais e cinco

centavos).

Maq Melo Moveis e Materiais de Escritorio Ltda. – EPP. – Item;

1,4,5,12,14,15,16,17,18,19,20,21,28,29,30,31,56,59,60,71,72,73,74,75,76,91,96,

99,112,113,114,115,116,121,136,139,140,143 e 155.

VALOR: R$ 83.194,70 (oitenta e três mil cento e noventa quatro reais e setenta

centavos)

Sonia Maria da Silva Papelaria - ME – Item;

3,6,7,8,9,10,11,13,22,23,24,25,26,27,53,54,55,57,58,61,81,92,93,94,95,97,98,

102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,120,122,123,124,125,126,127,128,

129,130,131,132,133,134,135,137,138,141,142,144,145,146,147,149,150,151,

152,153 e 154.

VALOR: R$ 93.888,04 (noventa e três mil oitocentos e oitenta oito reais e quatro

centavos)

VIGÊNCIA: 6 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

04.00 – Fundeb

04.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer – Fundeb

12.361.062-2.023 – Despesa com Manutenção do Ensino Fundamental – 40%

33.90.30.00 – Material de Consumo

04.00 – Fundeb

04.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer – Fundeb

12.365.062-2.037 – Despesa com Manutenção do Ensino Infantil – 40%

33.90.30.00 – Material de Consumo

DATA: 10 de Junho de 2016.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Leandro Carais pela Contratada

                          Sra. Marise Auxilidora Wanderley pela Contratada

                          Sra. Sonia Maria da Silva pela Contratada.